- 1 -

广西培贤国际职业学院

科研与发展规划处文件

桂培贤院科〔2020〕4 号

关于开展广西培贤国际职业学院教师能力

提升第二期网络培训的通知

学校全体教师：

为提高我校教师教学能力、师德师风和综合素养，同时

充分利用工作时间外的空余时间，促进我校教师自我提升，

不断提高教学能力、创新能力和学术水平。学校决定通过超

星学习通网络学习平台开展常态化网络学习，请各二级学

院、相关教学部门根据教学需求、学科专业特点和教师发展

- 2 -

需要，对附件 1《广西培贤国际职业学院授课教师学习课程

基础目录》所列课程指导本部门教师进行学习，并针对性的

选取 2-3 个相关专业课程视频进行拓展学习。并于 3 月 27

日之前督促本部门教师完成规定的学时、学分，现将有关要

求通知如下：

一、培训对象

学校全体教师（含行政人员）

二、培训时间

2020 年 3 月 10 日-3 月 27 日

三、培训要求

1.各位教师务必高度重视，合理安排学习时间，主动完

成规定的学时课程，并记录学习笔记和学习心得，课程选取

依据附件 1 目录。

2.本期网络培训由各二级学院的教务科进行监督、检

查、统计及汇报工作；其他部门由本部门负责人自行安排专

门人员进行监督、检查、统计及汇报工作。

3 所有培训成绩结果将作为教师发展综合考评、职称评

审和双师型教师评审的重要依据，本年度各类培训表现优异

者纳为次年优先培养对象。各部门依据附件 2《广西培贤国

际职业学院网络学习评分标准》对本部门教师本期学习情况

进行综合评分，并将评分判定结果填写附件 3《广西培贤国

际职业学院第二期网络学习评分汇总表》，于 4 月 3 日 18：

- 3 -

00 前发送至科研与规划处邮箱（jsfzzx@peixianedu.cn）。

本期培训结果纳入本年度个人培训档案。

未尽事宜，请与科研与发展规划处联系，联系人及电话：

乔诚，18078682780。

附件：1.广西培贤国际职业学院网络培训第二期学习课程基础

目录

2.广西培贤国际职业学院网络学习评分标准

3.广西培贤国际职业学院第二期网络学习评分汇总

表

广西培贤国际职业学院

科研与发展规划处

2020 年 3 月 10 日

广西培贤国际职业科研与发展规划处 2020年3月10日印发